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Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia 4 sierpnia 2008r.

PLANOWANE ŚRODKI NA REALIZACJĘ PROGRAMÓW OPERACYJNYCH W LATACH 2009 - 2011 WYNIKAJĄCE Z UCHWAŁ ODPOWIEDNICH ORGANÓW STANOWIĄCYCH 
JST.*

NAZWA JEDNOSTKI: GMINA JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

ROK Lp.

Program współfinansujący 
projekt

Nazwa programu Priorytet

Fundusz 
współfinansujący 

projekt (EFS)
Nazwa projektu

koszt zadania (w PLN)

środki UE środki 
własne

dział rozdział paragraf

2009

1 KAPITAŁ LUDZKI IX

 

UTWORZENIE 
NOWEGO ODDZIAŁU 

PRZEDSZKOLA 
W KLEOSINIE DLA 
DZIECI W WIEKU 

3-5 LAT

51 326,00 9 058,00 801 80195 4178
4179

2 KAPITAŁ LUDZKI VIII

 

NOWA SZANSA – 
NOWY ZAWÓD. 

INDYWIDUALNY PLAN 
DZIAŁAŃ DLA OSÓB 
ODCHODZĄCYCH 

Z ROLNICTWA 
W POŁUDNIOWEJ 

CZĘŚCI GMINY 
JUCHNOWIEC 
KOŚCIELNY

161 712,00 28 538,00 801 80195

4308
4309
4178
4179
4218
4219
4368
4369
4748
4749
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ROK Lp.

Program współfinansujący 
projekt

Nazwa programu Priorytet

Fundusz 
współfinansujący 

projekt (EFS)
Nazwa projektu

koszt zadania (w PLN)

środki UE środki 
własne

dział rozdział paragraf

2009

3 KAPITAŁ LUDZKI VIII

 

MOBILNE CENTRUM 
EDUKACYJNE DLA 

MIESZKAŃCÓW 
GMINY JUCHNOWIEC 

441 838,00 77 972,00 801 80195

4308
4309
4178
4179
4218
4219
4368
4369
4748
4749

4 KAPITAŁ LUDZKI IX  INWESTYCJA W 
PRZYSZŁOŚĆ 135 864,00 23 976,00 801 80195

4308
4309
4178
4179
4218
4219
4748
4749

2010 1 KAPITAŁ LUDZKI IX  INWESTYCJA W 
PRZYSZŁOŚĆ 135 864,00 23 976,00 801 80195

4308
4309
4178
4179
4218
4219
4748
4749

2011 1 KAPITAŁ LUDZKI IX  INWESTYCJA W 
PRZYSZŁOŚĆ 86 258,00 15 222,00 801 80195

4308
4309
4178
4179
4218
4219
4748
4749

* - dotyczy wyłącznie POKL WP
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